
Wijzigingsbesluit Vervangingsbesluit Gemeentesecretaris 

Overwegende: 

dat het college in het organisatiebesluit Zaanstad 2024 heeft bepaald dat de gemeentesecretaris bij af- 

wezigheid wordt vervangen door een concerndirecteur of een opgavemanager ten behoeve waarvan 

het college de volgorde bij besluit vaststelt (artikel 11, lid 2). 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 11, lid 2 van het organisatiebesluit Zaanstad 2024; 

  

besluit: 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad; 

  

  

A. Het Vervangingsbesluit Gemeentesecretaris als volgt te wijzigen: 
  

De tekst: 

De volgorde voor vervangen van de gemeentesecretaris bij afwezigheid als volgt vast te stellen: 

  

1e eerste lijn in vervanging is één van de concerndirecteuren, bij afwezigheid waarvan de; 

2e tweede lijn in vervanging is één van opgavemanagers; 

  

Te wijzigen in: 

De volgorde voor vervangen als loco-gemeentesecretaris bij afwezigheid van de gemeentesecretaris 

als volgt vast te stellen: 

  

1e Loco-Gemeentesecretaris : mr. L. Graaff, 

Daarna een andere concerndirecteur; 

Daarna één van de opgavemanagers. 

  

  

B. Dit Wijzigingsbesluit vervangingsbesluit Gemeentesecretaris treedt in werking met ingang 

van de dag na de dag van bekendmaking. 
  

Aldus besloten, 

  

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Zaanstad, 15-07-2025 

  

drs. J. Hamming, burgemeester 

  

drs. G. Blom, gemeentesecretaris, 

namens deze 

mr. L. Graaff 

  

Nr. 317129 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 317129 18 juli 2025 1 


